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

Strategis jual Rmh tingkat bsr dkt

Balaikota Jogja Lt.401m2 SHM Lb500m2

Kt8 hanya 3M H.082145757753

3 / 00925/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh&kost di Jln Stadion Maguwoharjo

2Lt fasilitas:AC,Heater,Wifi, 14Kmr.

Hub:085938525687 TP

3 / 00933/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah strategis usaha per4an

Dongkelan Ringroad selatan kebarat

200m selatan jalan LT331m2 1Ktm.3Ktd,

pompa Hub:085868420282.TP

4 / 00934/0123

RUMAH DIJUAL

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MEBEL

KURSUS
AC

081286107082 Mbak Wulan Profesional

Massage berijazah utk memulihkan ke-

sehatan khusus diPanggil

3 / 00887/0123

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00645/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00725/0123

AC

Perum Jambon Aden  Kav.21

K.Tdr:2,K.Mdi:2,R.Kel,Dpr+R.Mkn.900w

att,Air Otomatis,LT:90m2,LB:80m2

Hub:0274-886514 TP

4 / 00843/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Griya Prmt Hijau Jl.Solo Km.10,dkt

Bandara Lama,3Kt,3Km,Kp,32Jt/th Nego

Hub:08158843354

3 / 00913/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan &

UAD,3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tam

u,GrsMtor 4jt/3bln Ng Hp.082137574198

3 / 00924/0123

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00624/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek-SHM dkt Jl Solo L.136m2

LD.9m Sumber Lor Kalitirto Berbah

Sleman Harga.180Jt H.08122757579

3 / 00702/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM LS:627m2 LD16m Jl.Truk

MaMsuk,Sltn Pasar Bndungan Wates

Kln Progo H:500Rb/m Ng 085943077742

3 / 00800/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kavling tanah 110m2 di

Maguwoharjo (dkt Lotte mart).Cocok di-

bangun Rumah/kost.Lokasi Strategis.

H.081334905500

4 / 00823/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Swh 498m Ld10 2Mk Jl.Solo Km.11

dkt Fasum,RSI,Ukrim,Pintu Tol,Jl 4m

H:1,8Jt/m/Ng H:085225152825

3 / 00841/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah dekat UGM L.164m2 Ld10m

SHMP cocok untuk kost Harga 8jt/nego

Hubungi:08562511177

3 / 00881/0123

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00624/0123

AC

Umroh Aman Nyaman Full Pendam-

pingan Resmi Kemenag RI,Berpenga-

lamanBayar 1x Umroh Berkali-Kali,

Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir

Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011

6 / 00472/0123

AC

SHMP 1555m LD40m Hook 2Mk pggr

jl,Timur Pasar Jambon Sleman P.Sus

085601934617 H:4,8Jt/m

3 / 00906/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tanah mrh SHM LT:129 LD:8 Lks

strategis Gedongan Mlati dkt JCM

,UTY,Rs Akademik HP:081903909242

3 / 00910/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 159m2 Ld:9m Mangku Aspal

2muka Jl.Wates Km.9 Balecatur Yk

Hrg:2,8Jt/m H:0895328677456 TP

3 / 00918/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Ls:6556m Ld:15m

Ngantong Jl.Utama Kaliurang Km16 Yk-

+700m dr Kmps UII,Hg:3,4Jt/m Ng,cck

U/Hotel,Kost dll H:08812603355

4 / 00925/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHMP Ls:700m Ld:18m Jl

Ringroad Sltn,sdh Pagar Bumi-+1,5Km

dr UMY H:3,4Jt/m H:081215523137

3 / 00925/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Dijual Luas:191m2 Sumber

Berbah,Pinggir Aspal,SHMP. Hub:

0816768425  Pemilik

3 / 00928/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Pek di Berbah LT.100m,Ld.10m

hrg 2jt/m nego,mobil msk H:081980

7101

3 / 00929/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM pek di belakang Polsek Berbah

LT 76m2,hook 2 muka,harga 2jt/m

nepis H:081328000505

3 / 00929/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl tnh di babarsari,Ls.456m2,bs

separo,SHM,cck utk kos/ kontrakan

hrg 7jt/m,nego H:0811 192 3773

3 / 00929/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2

Pinggir Jln,Kayu Jati Asli Lokasi

Kasihan Bantul Hub087738307664 TP
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